
（単位：円）
特定非営利活動

に係る事業

43,000
0

43,000

87,390
87,390

0
0

32,411,450
32,411,450

411,668
退職給付引当金取崩益 795,000

1,206,668

33,748,508 0 33,748,508

（１）
20,345,311

退職金 795,000
2,271,262

292,800
202,669

23,907,042
23,907,042 0 23,907,042

（２）
報償費 3,240
旅費交通費 48,630
研修費 3,500
交際費 54,679
消耗品費 135,639
燃料費 198,949
水道光熱費 293,604
修繕費 52,518
保険料 140,760
支払手数料 50,645
通信運搬費 198,800
賃貸料 1,741,548
備品購入 144,650
食糧費 3,153
租税公課 207,958
原材料費 279,192
行事・訓練費 144,398
委託料 726,792
負担金 60,500
減価償却費 1,374,237
雑費 15,125

5,878,517
5,878,517

29,785,559 0 29,785,559

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

活 動 計 算 書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

法人の名称　　特定非営利活動法人　いぶき

科目

　　就労継続支援Ｂ型

　　事業費計

　　２．　受取寄附金
受取寄附金

　　３．　受取助成金等
受取民間助成金

　　５．　その他収益
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

その他経費

法定福利費

人件費

Ⅰ　経常収益
　　１．　受取会費

正会員受取会費
賛助会員受取会費

　　１．　事業費

　　経常収益計

　　４．　事業収益
障害福祉サービス事業収益

給料手当

その他の事業 合計

退職給付費用
福利厚生費

人件費計
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

その他経費計

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

雑収益

Ⅱ　経常費用



特定非営利活動

に係る事業

退職金積立金 56
基金積立金 72

128
128 0 128

　　経常費用計 29,785,687 0 29,785,687

　　当期経常増減額 3,962,821 0 3,962,821

266

266

Ⅴ　営業外費用
704,383

704,383

9,891,307
0

9,891,307

Ⅴ　経常外費用
621,140

621,140

12,528,871 0
6,960,084 0

次期繰越正味財産額 19,488,955 0 19,488,955

　　経常外費用計

当期正味財産増減額

　　２ ．　積立金　

　　１.　基金引当金取崩益
Ⅳ　経常外収益

　　積立金計

Ⅲ　営業外収益
　　１.　受取利息

　　営業外収益計
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

前期繰越正味財産額

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　　経常外収益計

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

科目 その他の事業 合計

　　１.　支払利息
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　営業外費用計

　　１.　法人税、住民税及び事業税


